23 Haziran 2023 Cuma

8. Kosu Saat:21:00

ikramiye
Yetigtirici Primi

Forma

At ismi
1.DREAMDUST

2.HAVIDIN
3.KINGSA
4. OGLUMFIRAT

5.AQUARIUS

6.BLACKMUSTANG

7.NAVTEX
8.NEWSWORTHY

9.0GLUMAYAZ

10.SHADOW SHOT

11.STEEL MND

12 WHITESTORM

Yas
3yae

3yae
3yde
3yde
3yae
3yde
3yde
3yde
3yde
3yde
3yde

3yke

Yaris Programi

1.)96.500 &
1.)16.646 ¢

Orijin(Baba - Anne)
BOSPORUS (IRE) - ELVASTINAZ

LIONHEART (USA) - MSSY FRANKLIN
SIDNEY'S CANDY (USA) - CRYPTOSTYLE
PAPA CLEM(USA) - STARBUST

SPEEDY WOLF - MY STICALOFSILENCE
HEMSWORTH (USA) - GRIZABELLA
TOROK (IRE) - YUNLUCALI KiZ
SCARFACE - GLAMOUR

APPROVE (IRE) - FIRDEVS

BAY GFTGIOGLU - MSS AKDOGAN
LIONHEART (USA) - CELLOMASTER

GRAYSTORM- ASILKAN

Siklet
58

58

58

56

52

55

b

50

55

54

SARTLI4

2.)38.600 ¢
2)6.659 ¢

Jokey
AYILDIZ

MGICEK
MER CELIK
BMMRIK
C.PASO
S.OZEN
H.SIMSEK
MKAYIS
MMBILGIN
B.BULBUL
FA/CI

AC.DAGDEVIREN

8. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UCLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHIS

Sahip

EBR. BERBEROGLU

ERA KOKTAY
SAM DOGAN
MEH. CAN

MEH. MAT
S.EMR. MERT

E. MEH. KARAVAN
TAY. TUTUMLU
CUN.BAS

LEV. DEMR

SAB. YAWUZ

TiM TAKAN

58 kg,

3.)19.300 ¢
3)3329¢

Antrenor
AGUMUS

At Sahibi
UBULUT

BGUL
S.YUDUM
N.DONVEZ
SIN.ALTUNDAG
ZTURGUL

F KEMAHLIOGLU
H.DURMUS

HAL KAYA

B.VATANSEVER

1400 Kum
4)95650 ¢
4)1665t

St HP Son6Y. KGS s20 EniyiD.

10 49 136144 36 18 1.29.14

1 57 212138 17 18 12732

7 58 211563 13 17 1.26.84

2 45 214725 13 16

4 0 1319

5 74 29 18 13024

12 36 016879 14 16

11 18 698 13 17 13542

8 58 494244 13 17 12880

6 9 13 19

3 2 267 19

9 50 146416 13 19 12759

izmir Hipdromu (22. Yans Giini)

Gy AGF idm
13,20 True
2,35 True
3,15 True
6,80 True
7745 True
21,15 True
34,75 True
62,80 True
3,95 True
97,10 True
33,85
13,20 True



